
  

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

06 квітня 2021 року                                                                                       № 43 

 

Про    внесення    змін   до    рішення   виконавчого  

комітету № 82 від 23.12.2020 «Про  уповноваження 

посадових  осіб  органу  місцевого самоврядування  

на вчинення нотаріальних дій» 

 

      Відповідно до підпункту 5 пункту «б» частини першої статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 37 Закону України  

«Про нотаріат»,  виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 

  

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету № 82 від 23.12.2020 

«Про  уповноваження посадових  осіб  органу  місцевого 

самоврядування на вчинення нотаріальних дій», а саме: 

по селу Лящівка уповноважити  старосту села  Ващенка Олександра 

Миколайовича вчиняти нотаріальні дії, передбачені частиною першою 

статті 37 Закону України  «Про нотаріат».  

    

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на керуючу 

справами виконавчого комітету  Лут Світлану Володимирівну.  

 

 

 

Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 


